SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CESÁRIO LANGE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°001/2020.

25 LOTES

Lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO LOTES:  00000

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00380 ao 00471

RODOVIA GLADYS BERNARDES MINHOTO 41,5 – Tatui - SP

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO LOTES: 00000

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2020.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.

6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos

interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para

providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes,

sob pena de serem levados à hasta pública.

 LOTE: 00380 - ANDERSON VIDAL DA SILVA,HONDA CBX200 STRADA,ANO 99,

PLACA CTW2416, ITAPETININGA, SP, CHASSIS 9C2MC2700YR007343, MOTOR

MC27EY007343

 LOTE: 00389 - TIAGO FOGACA,SUNDOWN MAX 125 SE,ANO 04, PLACA DLQ4476,

CERQUILHO, SP, CHASSIS 94J2XDCG44M000555, MOTOR 157FMI0430040813

 LOTE: 00434 - ALEXANDRE MITAUY TRENTIN,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 08,

PLACA DZS4889, SAO PAULO, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00438 - OLGA DE OLIVEIRA,HONDA CG150 FAN ESI,ANO 11, PLACA

EHN3238, CESARIO LANGE, SP, CHASSIS 9C2KC1670BR577413, MOTOR

KC16E7B577413

 LOTE: 00439 - LUIS CARLOS RODRIGUES INACIO,SUNDOWN HUNTER 100,ANO 08,

PLACA EHC4557, LARANJAL PAULISTA, SP, CHASSIS 94J2XSBL89M022154, MOTOR

JBBL8021601

 LOTE: 00440 - ANGELO ROSSI JUNIOR,VW FUSCA 1300,ANO 72, PLACA CPE4802,

TATUI, SP, CHASSIS BP843704, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00442 - FRANCELI DO NASCIMENTO CATALANI,GM CELTA,ANO 01, PLACA

DFM3237, SANTO ANDRE, SP, CHASSIS 9BGRD08Z02G129167, MOTOR DJ0094027

 LOTE: 00443 - GABRIEL REZENDE HERRERIAS,FORD FIESTA 1.6 FLEX,ANO 07,

PLACA DXP7912, SANTANA DE PARNAIBA, SP, CHASSIS 9BFZF16P888215869,

MOTOR CCP270306

 LOTE: 00444 - SANTIAGO VICENTE DE PAULA,FIAT STILO FLEX DUAL,ANO 08,

PLACA DWC6018, CESARIO LANGE, SP, CHASSIS 9BD19241R93078838, MOTOR

N.LOCALIZADO, FINANCEIRA BV FINANC SA C F I

 LOTE: 00446 - MANOEL DA CONCEICAO,HONDA CBX250 TWISTER,ANO 05, PLACA

DNN1120, PORTO FELIZ, SP, CHASSIS 9C2MC35005R019012, MOTOR

MC35E5019012

 LOTE: 00449 - NATHAN SALOMAO,VW GOL 1 0 GIV,ANO 11, PLACA EYN0931,

TATUI, SP, CHASSIS 9BWAA05W7CP005468, MOTOR CCP270306

 LOTE: 00453 - MARTA ANTUNES DE CAMPOS ALMEIDA,VW PARATI 16V,ANO 97,

PLACA CRQ1321, BOITUVA, SP, CHASSIS 9BWZZZ379VT220363, MOTOR

N.LOCALIZADO

 LOTE: 00455 - WILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA,VW SANTANA GLS,ANO 90,

PLACA CML8551, CAMPINAS, SP, CHASSIS 9BWZZZ32ZLP018076, MOTOR

UQ039582

 LOTE: 00456 - EDSON ROBERTO FOGACA,FIAT SIENA EL 16V,ANO 97, PLACA

GRV1292, CESARIO LANGE, SP, CHASSIS 8AP178538V4021601

 LOTE: 00457 - JAIME DA SILVA FARIA,FIAT MAREA HLX,ANO 98, PLACA CKG1511,

CESARIO LANGE, SP, CHASSIS 9BD185245W7003228

 LOTE: 00459 - NAO CADASTRADO,GM CHEVETTE,ANO 87, PLACA S/PLACA,

CHASSIS 9BGTC11UHHC166820, MOTOR 7JH24OA37368

 LOTE: 00460 - MARCOS FRANCISCO DE SOUZA,VW PARATI LS,ANO 86, PLACA

CAT7517, BOITUVA, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZGT162344, MOTOR UP201518

 LOTE: 00461 - ADEMAR KENJY FULUCHO,FORD DEL REY GHIA,ANO 85, PLACA

BGE2722, CAPELA DO ALTO, SP, CHASSIS 9BFDXXLB2DFE62240, MOTOR 1241445

 LOTE: 00463 - FABIO SANTANA DE OLIVEIRA,YAMAHA YS150 FAZER S,ANO 16,

PLACA GFN8190, SOROCABA, SP, CHASSIS 9C6KG0650G0045584, MOTOR

G3F7E009788

 LOTE: 00465 - GENIVALDO SABINO DA SILVA,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 03,

PLACA DLE4201, TATUI, SP, CHASSIS 9C2JC30104R064590, MOTOR

JC30E14064590

 LOTE: 00466 - ANDREY MIRANDA,YAMAHA YBR 125K,ANO 03, PLACA DHJ6221,

CESARIO LANGE, SP, CHASSIS 9C6KE044030025975, MOTOR E338E026056

 LOTE: 00468 - TABATA CRISTINA BOZZOLA LEMOS,HONDA C100 BIZ,ANO 05,

PLACA DND1025, SOROCABA, SP, CHASSIS 9C2HA07005R812339, MOTOR

HA07E5812339

 LOTE: 00469 - ADILSON DINIZ VAZ,HONDA NXR160 BROS ES,ANO 15, PLACA

FTM5E44, PORANGABA, SP, CHASSIS 9C2KD0800FR024077, MOTOR

KD08E0F024077

 LOTE: 00471 - ORAILSON FREITAS MORATO,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 03,

PLACA DHJ5725, APIAI, SP, CHASSIS 9C2JC30103R176956, MOTOR JC30E13176956

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

CESÁRIO LANGE , 16 de NOVEMBRO de 2020.

ISAURA SIMONE DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Leilão da Superintendência Regional de CESÁRIO LANGE

WWW.CHUILEILOES.COM.BR